
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

O MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, Estado do Mato Grosso, torna público que realizará Processo Licitatório, nos termos a
seguir: Modalidade: Pregão Presencial nº 002/2019 Tipo de Julgamento: Menor preço por item. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01
(UMA) RETROESCAVADEIRA COM PÁ CARREGADEIRA NOVA, EM ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº
873564/2018/MAPA/CAIXA. Valor: R$ 235.833,66 (duzentos e trinta e cinco mil oitocentos e trinta e três reais e sessenta e
seis centavos). Abertura das propostas: 08:30 horas do dia 27/03/2019. Local: Setor de Licitações da Prefeitura Municipal
de Rio Branco, Av. Cerejeiras, nº 90 - Rio Branco - MT - Fidelândia. Demais informações poderão ser obtidas no endereço
acima citado em horário normal de expediente e no site www.riobranco.mt.gov.br. Rio Branco - MT, 13 de março de 2019.

Vanderléia Rodrigues Alves - Pregoeira Municipal

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0aad051e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T22:55:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




